CÂMARA DE VEREADORES DE

SÃO CARLOS - SC

Avenida Santa Catarina, 1.010 (Prédio Histórico), Centro, São Carlos /SC – CEP: 89885-000
E-mail: camara@saocarlos.sc.leg.br - Telefone: (49) 3325-4370

MOÇÃO n.º 004/2024        Apresentada em 04/03/2024.

Ver. José Noimar Mai - PSDB

TEOR DA MOÇÃO:

O Vereador infra-assinado, nos termos da Lei Orgânica e

do Regimento Interno, requer deste Plenário o acolhimento da

presente Moção:

Que visa a manifestação do Poder Legislativo, por meio

do envio de votos de louvor ao servidor público municipal, senhor

Fábio Kaiser, Coordenador Municipal da Defesa Civil, pelo seu

trabalho de excelência e dedicação durante e após a ocorrência de

eventos climáticos que assolaram a população são-carlense durante

o ano de 2023, destacando-se na condução e coordenação das equipes

locais.

Nestes termos, pedem deferimento.

SALA DAS SESSÕES, em 04 de março de 2024.

José Noimar Mai

Vereador